
Id: 8945201C-C21A-4EDA-91E9-3873007A0D9A. Podpisany Strona 1  

UCHWAŁA NR 175/XV/20 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

 
z dnia 25 września 2020 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 233/XIX/12 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 

 

Na podstawie art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6  ustawy  z dnia  25 czerwca  2010 r.  o sporcie  (t. j.  Dz. U.  z 2020 r.  

poz. 1130) oraz art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r.  o samorządzie  powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W    załączniku    nr    1 do    Uchwały    Nr 233/XIX/12    Rady    Powiatu    Nowosądeckiego    z dnia    

26 października 2012 r. w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury 

fizycznej i sportu wprowadza się następujące zmiany: „§ 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Nagrody mają formę 

finansową w kwocie 2000 zł .”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały Powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 



Id: 8945201C-C21A-4EDA-91E9-3873007A0D9A. Podpisany Strona 1  

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. art. 31 ust. 1 , 2 i 3 oraz art 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. (j. t. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1133) zawodnikom, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym 

lub krajowym, trenerom oraz innym osobom wyróżniającym się w działalności sportowej mogą być 

przyznawane wyróżnienia i nagrody ze środków budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

Zapis z art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) obliguje powiat do realizacji określonych ustawami zadań publicznych o charakterze ponadgminnym 

w zakresie, m. in.: kultury fizycznej i sportu. 

Komisja Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego wielokrotnie wnioskowała o zwiększenie kwoty 

nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe. 

Biorąc pod uwagę fakt, że wysokość nagrody została ustalona w 2012 roku celowym  wydaję  się 

podniesienie jej wysokości. 


